

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIO 2021-2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA Nº 001 DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

A Câmara Municipal de Marilândia/ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria Nº 009/2022, torna pública a seguinte ERRATA, cujas alterações estão a seguir elencadas:

- 1- Fica EXCLUÍDA a exigência de apresentação da documentação abaixo especificada: 7.4.5. Alvará de Localização e funcionamento, relativo ao domicílio do licitante, vigente na data de abertura desta licitação.
- 2- Fica ALTERADA a data da Sessão Pública do Pregão Presencial constante no item 2, subitem 2.1 do edital:
 - 2.1. O pregão terá início às 09 (nove) horas do dia 17 (dezessete) de agosto de 2023.
- **3-** O edital consolidade está disponível em: https://www.marilandia.es.leg.br/pregaopresencial

Marilândia/ES, 31 de julho de 2022

JOSÉ LUIZ BRANDÃO

Pregoeiro

DE MARILÂNDIA ESPÍRITO SANTO

SERVIDOR

Wilena Drago Pinto
Assessora Técnica
REFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA CÀMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA EM, 3 10 120 23 SERVIDOR

José Luiz Brandão Técnico Legislativo